390

Insuper Coram quocumque Iudice & Officio Regni quocumque et obtent
in quocumque parte et gradu iurisdictione cum omnibus con
ditionibus iuribus et actibus et actibus et actibus
lat. iustificat. oblitat. ppetue et in dno Sibi et suis her
edibus et pmissis omnibus agendi ea repetenda ppetuum imponen
dum silentio fac sua parte recognitione iudiciali quod iustific
natum est.

Harlamowski quietat Iamienki

Itaque per sonde Coram Officio et Actibus iurisdictionis Castellani
Capitulum Præmisse Honesty Gregorio dicto Helanowski a
Tunc districibus iuribus suis quibuslibet ppetuis ac fore co
poteat recessus fac suo iure Castellani Præmisse iurisdictione et
cum Curatoribus quo ad sui actum attinet incorporand et subij
tione dampned et corpore tenent quicquid patet recognovit
Quia ab Honesty Gregorio famulo suo Sicut in Carta f. 10
poteat non ipse ipse in eadem Actibus iurisdictionis Castellani Præ
misse iurisdictione in bonis suis quibuslibet lance agere in Villa Jam
na existens assensum totum et in officio recessit ac manate
levavit Ratione omnibus receptionis et levationis Summe Sum
mey Gregorio famulo suo quietat libere ac in omnia iuribus
Curatoribus suis et iuribus et ppetuis temporibus Insuper
ipsum Castellani Præmisse cum suis iuribus conditionibus quibus
libet et actibus et actibus et actibus iustificat. oblitat.
et bonis suis actibus famulo suo et legitime possessione
suis condempnit. ppetue sibi et posteris suis et iuribus
ppetuum imponen silentio fac sua parte recognitione iudiciali

Grolzowicz de villa lam na donat fratri

Coram Officio et Actibus iurisdictionis Castellani Capitulum Præmisse
ppetue factum Honesty Gregorio Alex. nec. Grolzowicz de villa Jamna
Sicut in Carta Regia ac Capitulum primum et iurisdictione Summe Grego
Joannis Grego et Gregorio a Gregorio Capitulum Præmisse
a Grego districibus iuribus suis quibuslibet ppetuis ac fore co
poteat recessus fac suo iure Castellani Præmisse iurisdictione
et cum Curatoribus bonis suis quibuslibet quo ad sui actum atti
net incorporand et subijtione dampned et corpore tenent quicquid
patet ac ppetuo recognovit. Quia bona sua sunt tota
et integra totum ipsum in Poponata Villa Jamna legitime
ppetue et concessit cum omni iure dominio et proprietate quibus
libet bonis attinet et iuribus fructibus censibus ppetuis in
bonis et iuribus et iuribus et iuribus nihil excipien et reser
van Jan ex nro Honesty Gregorio Gregorio Grego de Villa Jamna fa
mulo suo et suis Curatoribus et iuribus concessit in scriptis ac re
signavit quibuslibet et actibus et iuribus ppetue et in dno
Paul et ad iurisdictionem eius in Coram Officio primum in bona ppetua
conata scilicet utroque ad actualem et ppetuam et ppetuam in bonis
eiusdem dno Gregorio Præmisse Præmisse quem aliquis rapie
tore satum et in bonis suis quibuslibet in scriptis Sub Damno Grego
bus simpliciter sine corporali iuramento taxam per ipsum
Joan Gregorio et suis Curatoribus bona ppetua cum omni iure
ppetuum est iure dominio et proprietate tenent iuribus ppetuis
ppetue et ppetue et in dno Debetur ac tunc ppetue et
recognovit cum Curatoribus suis et iuribus Jan et suis Curatoribus
in dno bonis et ordine eorum ab omni quavis iurisdictione iure.